РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.01.2023 г.                                                                                            № 02-п
О ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ
ДЛЯ ОБРАЗОВАНИЯ НОВОГО ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ПУТЕМ
ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА С
КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 38:18:000009:2266 С ЗЕМЕЛЬНЫМ
УЧАСТКОМ, ГОСУДАРСТВЕННАЯ СОБСТВЕННОСТЬ НА
КОТОРЫЙ НЕ РАЗГРАНИЧЕНА
В  целях образования нового земельного участка, в соответствии со ст.ст.8, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным  законом  №131-Ф3 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Подымахинского муниципального образования ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к  разработке  проекта межевания территории для образования нового земельного участка путем перераспределения земельного участка с кадастровым номером 38:18:000009:2266, распложенного по адресу: Иркутская область,  Усть-Кутский район, ул. Азовская , 20, с земельным участком, государственная собственность на который не разграничена.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Подымахинского муниципального образования  в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
            3. Контроль за  исполнением   настоящего   постановления   оставляю   за   собой.

          Глава Подымахинского
          муниципального образования                                              Т.В. Пахомова
[bookmark: _GoBack]